
Příklad aplikace: Hodiny tance (ukázka) 
(link do App Store: https://itunes.apple.com/us/app/hodiny-tance/id1132907532?l=cs&ls=1&mt=8) 

Otevírací menu zleva Otevírací menu zprava
Externí linky (tlačítko dole 

odkazující na soubory 
např. v dropbox,…)

- Různý typ fontu, pozadí…

Mailový klient Vyskakovací upozornění s 
možnostmi

- Různé předdefinování textů 
- Již vložené obrázky

- Libovolný počet tlačítek s různými 
funkcemi (v tomto případě 
přehrávání různých videí)

https://itunes.apple.com/us/app/hodiny-tance/id1132907532?l=cs&ls=1&mt=8


 

iPhone + iPad + Apple Watch podpora 

Přehrávání videa



Celkový možný rozsah aplikace: 

- Otevírací menu 
- Animované menu otevírající se stiskem tlačítka a nebo posunutím prstu ze strany displeje 
- Možnost zabudování na obě strany 
- Různý počet položek v menu 

- Externí linky 
- Odkazy na webové stránky, soubory a další data 

- Mailový klient: 
- Různé předdefinování textů 
- Již vložené přílohy a další… 

- Vyskakovací upozornění s možnostmi 
- Nabídky s různým počtem tlačítek vykonávající libovolné funkce 

- Gesta 
- “Double-click”, roztažení prsty, rotace, zatřesení - vyvolá danou funkci 

- Prohlížení webových stránek 
- Zabudovaný mini-prohlížeč webového obsahu přímo v aplikaci (možnost tlačítek vpřed, vzad, 

refresh) 

- Mapová podpora 
- Zobrazení určité pozice se “zabodnutými špendlíky” do mapy - po kliknutí zobrazí informace o 

určitých informacích (adresa…) 

- Tlačítko sdílení 
- viz. obrázek 

- Zvukové efekty 
- Přehrávání zvuků při stisku tlačítka nebo provedení nějaké akce 
- Přehrávání zvukových stop 

- Přehrávání lokálního videa 

- Přehrávání on-line videa 

- Lokální notifikace 
- Upozornění uživatele o nějaké akci na určitý datum a čas 

- Landscape orientace 
- Podpora aplikace i v módu “na boku” 



- Reklama v aplikaci (Google AdMob) 
- Zobrazení reklamy v aplikaci (třeba mít již vytvořený účet) 

- Nákupy v aplikaci In-App purchase 
- Možnost kupovat různé funkce v aplikaci (často využívané např. pro smazání reklamy) 

DALŠÍ APLIKACE 

jirisvec.eu 
js@jirisvec.eu 
Aktualizováno 27.8.2016

https://itunes.apple.com/us/artist/stanislav-svec/id519241392
http://jirisvec.eu
mailto:js@jirisvec.eu?subject=

